
Gn ina Siennica
05-332 Sieruuca, ul. Kołbielska l

NIP 8222147162

Siennica, dnia 06 października 2014 r.

IR.271.11.20l4

Dotyczy odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na "Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych na terenie Gminy Siennica"

Pytanie nr l:
Część 4 OpisPrzedmiotu Zamówienia
Pkt 4.1.2.
,,Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych zlokalizowanych na terenie wydzielonej części Gminnego Składowiska Odpadów
Komunalnych Siennicy oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych dostarczanych do
Punktu przez mieszkańców Gminy zgodnie z pkt. 4.3" Proszę o podanie ilości i rodzaju pojemników
w jakie Wykonawca ma wyposażyć PSZOK oraz wskazanie ilości odbieranych odpadów z
PSZOK?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia następujących pojemników do PSZOKu: Papier, plastik, szkło,
bioodpady, komunalne odpady zmieszane, odpady wielkogabarytowe, na zużyty sprzęt elektryczny, zużyte opony.
Ilość odbieranych odpadów z PSZOKu w roku 2013 wynosiła odpowiednio do kodu odpadu:

20 03 07 -odpady wielkogabarytowe 4,46Mg
15 Ol 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 0,78 Mg
1501 07 - opakowania że szkła 0,3Mg
1501 01 -opakowania z tektury i papieru 0,28 Mg
160103 -zużyte opony 3,34 Mg

20 Ol 36 -zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 Ol 21,20 Ol 23,

2001 35-0,3Mg

20 02 Ol -odpady ulegające biodegradacji -4,06Mg

17 Ol O1 -Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów -5,94 Mg

Pytanie nr 2:
Pkt 4.1.4
,,Przedmiotem mniejszego zarnowierua jest: .wyposazeme w pojemniki oraz odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z l bloku- Dom Nauczyciela w Siennicy, budynku SPZOZ (dla
mieszkańców lokali komunalnych), 2 bloków mieszkalnych w Siennicy oraz w Żakowie zgodnie z pkt 4.2."
Proszę o podanie ilości i rodzajów pojemników w jakie Wykonawca ma wyposażyć w/w punkty.

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany w wyposażenie w pojemniki na odpady w/w punkty:



- Dom Nauczyciela - po jednym pojemniku na papier, szkło, plastik, bioodpady i komunalne odpady
zmieszane,

- SP ZOZ - plastik (l pojemnik), szkło (l pojemnik), komunalne zmieszane (2 pojemniki).

- 2 bloki mieszkalne w Slennicy - (bioodpady, szkło, plastik 1,5 kontenera), papier, komunalne
zmieszane (2 pojemniki),

- Żaków - (2 kontenery komunalne zmieszane), papier(l pojemnik), plastik( lpojemnik), szkło( l pojemnik),
bioodpady (l pojemnik)

z tym że ilość kontenerów może ulec zmianie w zależności od ilości wywarzanych odpadów przez
mieszkańców w/w nieruchomości.

Pytanie nr 3:
Pkt 4.8.1.
"Usługa prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych Zlokalizowanego na
tereniewydzielonej części Gmimego Składowiska Odpadów Komunalnych obejmuie: 4.8.1.
Przyjmowanie cxlpadów komunalnych, wymienionych w pkt:.4.3, przekazywanych do Punktu pIZeZ
właścicieli nieruchomości im których zamieszkuią mieszkańcy" Proszę podać, czy pracownika do
obsługi PSZOK zapewnia Zamawiający i ponosi wszelkie koszty z tym związane, czy
Wykonawca? Proszę również o podanie informacji w jakich dniach i godzinach ma być czynny
PSZOK?

Odpowiedź:

Pracownika do .obsługi PSZOK zapewnia Zamawiający i ponosi wszelkie koszty z tym związane. PSZOK jest
czynny w każdą sobotę w godz. 8.00-16.00

Pytanie nr 4:
Proszę o podanie ilości odebranych cxlpadów z Gminy Siennica oraz szacunkowa, ilość cxlpadów będących
przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:
200301- 684 Mg
200307 -32,5 Mg
1501 02 -43,33 Mg
1501 01 -42 Mg
1501 06- 56,33 Mg
200199 -15,20 Mg
150107 -132,20 Mg
170101-6,50Mg
200136 -1,2 Mg
2003 99 -4,9 Mg

Szacunkowa ilość odpadów będących przedmiotem zamówienia jest zbliżona do wartości wskazanych wyżej.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację jaki termin obejmuje realizacja zamówienia IR.271.11.2014? Zgodnie z
pkt 5 SIWZ "Zamawiający wymaga aby zamówienie było realizowane w terminie od dnia
01.01.2015r do dnia 31.12.2015, natomiast z pkt. 4 Formularza oferty "Zobowiązuje się do
wykonania zamówienia od dnia 01.01.20 15r do dnia 31.12.20 16r.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zamówienie było realizowane w terminie od dnia 01.01.2015r do



dnia 31.12.2015.

Pytanie nr 6:

Mam pytanie odnośnie zapisu w Formularzu oferty w punkcie nr 4 jest napisane iż
zamówienie jest wykonywane od 01.01.2015 do dnia 31.01.2016, natomiast w SIWZ jest
napisane iż zamówienie trwa od 01.01.2015 do 31.01.2015. Czy zapis w ofercie można
zmienić na 12-miesięczny okres trwania? Czy zostawić tak jak jest?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zamówienie było realizowane w terminie od dnia 01.01.2015r do
dnia 31.12.2015. Na stronie internetowej został opublikowany Formularz ofertowy po
zmianach w wersji edytowalnej.
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